Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taauaritinga, 27 de outubro de 2021.

Ofício n° 55212021

Ref.: Indicacão n° 250/2021
Vereador: Antonio Vidal. da Silva

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara
Municipal na Sessão Ordinária do dia 13 de outubro de 2021 e transcrito no Ofício n°
552/2021, de 14 de outubro de 2021, dessa Digna Presidência, foi alvo de atenção.

Respondendo ao Nobre Vereador, que solicita seja feita a pintura
de faixa de pedestres, nos padrões legais, na avenida Adamo Lui, na rotatória de
frente à Fábrica São Luiz, no Jardim Buscardi, encaminhamos á COMUTRAN -
Comissão Municipal de Trânsito, para que verifique a necessidade de novas ações de
sinalização de trânsito no Local indicado pelo N. Edil.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa
Excelência, finalizamos com cordiais cumprimentos.

VandLei José Marsico
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
Marcos Aparecido Lourençano
Presidente da Câmara Municipal de
Taouaritin2a

Praca Dr. Horácio Ramaho, n° 1601 Centro i CEP 15900-000 i Taouaritina / SP